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BabyBjörn Original Spirit -rintarepuissa vauva kulkee iloisissa väreissä  
Suomalaiset vanhemmat valitsivat lanseerattavat sävyt  
 
Rintareppujen klassikko BabyBjörn Original tuo markkinoille Spirit-rintareput keväisissä 
trendiväreissä. Suomalaiset vanhemmat valitsivat lanseerattavat sävyt äänestyksessä. Suosikkiväreiksi 
nousivat pirteät pinkki, vihreä ja valkoinen. Helppokäyttöisessä rintarepussa vauva kulkee kätevästi 
kehoa lähellä.  
 

BabyBjörn on ruotsalainen perheyritys, joka on kehittänyt pohjoismaisiin tarpeisiin vastaavia 
lastentarvikkeita jo vuodesta 1961. Ergonomian ja käytännönläheisyyden lisäksi BabyBjörn-
tuotteissa näkyy vahvasti tyyli ja designosaaminen. Helppokäyttöinen ja mukava rintareppu sopii 
arkipäivän liikkumiseen sisällä ja ulkona. 
 
BabyBjörn Original Spirit -rintareppukokoelma yhdistää kevään trendivärit BabyBjörn-tuotteiden 
mukavuuteen. Suomalaiset vanhemmat valitsivat internet-äänestyksessä kahdeksasta 
värisävystä kolme mieleistään, jotka tuodaan nyt Suomen markkinoille. Vanhempien suosikeiksi 
osoittautuivat myös kevään vaatemuodissa toistuvat pinkki, vihreä ja valkoinen. 
 
Iloiset sävyt piristävät vanhemman mieltä ja niistä pitää myös vauva. Väreillä on myös 
syvemmät symboliset merkitykset:  
 
Hellä vaaleanpunainen  
Levollisuuden väri, johon vauva on tottunut kohdussa asustellessaan. Vaaleanpunainen viestii 
hoivaa ja lämpöä ja rauhoittaa pikemminkin kuin stimuloi. Pinkillä on myös voimakas 
merkityksensä, sillä se symboloi lajin säilymistä.  
 
Energinen vihreä 
Vihreät sävyt huomataan. Erottuvuudestaan huolimatta vihreä on seesteinen väri, joka  ilmentää 
tasapainoa, rauhaa ja lepoa. Tämä väriskaalan keskeltä löytyvä sopusoinnun väri auttaa 
keskittämään ajatukset ja hiljentymään.    
 
Hohtava valkea 
Valkoinen viestii puhtaudesta ja selkeydestä, yksinkertaisuudesta ja hienostuneesta mausta.  
Valkoinen heijastaa meille väriskaalan koko voiman ja luo visuaalista tilan vaikutelmaa. 
 
Original-rintareppu on kehitetty yhteistyössä lastenlääkäreiden kanssa aktiivisille vanhemmille, 
jotka haluavat kantaa lastaan lähellä omaa vartaloaan. Rintareppu tukee vauvan selkää ja päätä 
ja takaa fysiologisesti oikean asennon lapsen jaloille ja käsivarsille. Reppu on helppo pukea ja 
nukkuvan vauvan saa nostettua siitä herättämättä.   
 
Rintareppua voi käyttää lapsen ollessa 3,5–10 kilon painoinen. Kaikki rintarepun osat ovat Öko-
Tex-standardi 100 luokka 1 -hyväksyttyjä ja reppu on konepestävä.  

 
 
Tuote  Baby Björn Original Spirit -rintareppu pinkkinä, vihreänä ja valkoisena, hinta noin 90 euroa 

 
Lisätiedot    Tuoteryhmäpäällikkö Christa Eklund, puh. 0207 91 4259, christa.eklund@berner.fi 
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Kuluttajatiedustelut Ainu ja BabyBjörn-neuvonta puh. 0207 91 4313 maanantaista torstaihin  

kello 10.00–13.00 
  www.ainu.fi 
______________________________________________________________________________________ 
Berner Oy valmistaa ja maahantuo korkealaatuisia kulutushyödykkeitä ja harjoittaa agentuurikauppaa. 
Teknokemia/Erikoistavarat-osasto myy ja markkinoi tunnettuja kansainvälisiä merkkejä sekä kotimaisia, oman 
tuotekehityksen valmisteita. Tuotemerkkejämme ovat mm. XZ, LV, Herbina, Oxygenol, Scholl, Adidas, Ainu ja BabyBjörn. 


